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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2015 for Martin
Juul Jeppesen Holding ApS.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 201 5.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn,den 29. maj 2016

Direktion:

Martin Juul Jeppesen
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til ejeren i Martin Juul Jeppesen Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Martin Juul Jeppesen Holding ApS for regnskabsaret 1. januar
2015 - 31. december 2015 pa grundlag af selskabets bogfaring og ovrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prsesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder

principper vedr0rende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forn0den omhu.

Arsregnskabet samt najagtigheden og fuldstsndigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling heraf, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklasringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere n0jagtigheden eller fuldstsendigheden af de oplysninger, De har

givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Kebenhavn, den 29. maj 2016

Hartzberg+

QVF^-nr. p^0?ei
^ yV ^- ^

^^i'/
Hans Peter Hartzber'g .

Statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet:

Direktion:

Revision:

Martin Juul Jeppesen

0stbanegade 181, st.

2100K0benhavn0

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsar:

Martin Juul Jeppesen

Hartzberg+

Holding ApS

32 36 26 48

17.august 2009

Kabenhavn

1. januar - 31 . december

StatsautoriseretRevisionsvirksomhed

0sterAHe56,1.Sal

2100 K0benhavn0
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Martin Juul Jeppesen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med

arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Genereltom indregning og mating

I resultatopgerelsen indregnes indtsegter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes vsrdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg0relsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets vasrdi Ran males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vasrdi Ran males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillasg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-
rapporten aflasgges, og som be- eller afkrsefter forhold der eksisterede pa balancedagen.

Hortzbergf
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste/ Bruttotab bestar af nettoomsstning fratrukket vareforbrug og andre eksterne
omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer mv.

Resultatandele af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsm^ssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders
resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance / tab samt udbytte der er modtaget fra
dattervirksom heder.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belob, der vedr0rer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og omkostninger samt tillasg og
godtgorelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opgarelsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der Ran henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk national sambeskatning for koncernens
tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner
som falge heraf alle betalinger af selskabsskat overfor skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregningen af sambeskatningsbidraget mellem de
sambeskattede virksomheder I forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattepligtigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der
har kunnet anvende dette underskud til nedseettelse af eget skattemasssigt overskud.

Administrationsselskabet afregner skat med tilknyttede virksomheder. Ikke-afregnede forhold
indregnes i balancen under "Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder" eller "G%ld til tilknyttede
virksomheder".
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males efter den indre vsrdis metode.

Kapitalandele males som udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmffissige indre v^rdi pa
balancedagen korrigeret for ikke afskrevet goodwill. Hvor ejerandelen er mindre end 100%,
indregnes en forholdsmasssig andel af kapitalandelene.

I resultatopg0relsen indregnes resultatet fra henholdsvis tilknyttede virksomheder og associerede
virksomheder, korrigeret for afskrivning af goodwill. Hvor ejerandelen er mindre end 100%,
indregnes en forholdsmasssig andel.

Et belab svarende til arets nettoopskrivning af kapitalandelenes vsrdi indregnes under
egenkapitalposten "Nettoopskrivning efter indre vsrdis metode".

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vsrdi. V%rdien
reduceres med nedskrivning til imodegaelse afforventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sasrskilt post under egenkapitalen. Foreslaet
udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gsldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmasssig og skattemasssig v^rdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfaslde, f.eks. vedrorende
aktier, hvor opgerelse af skattevasrdien Ran foretages efter alternative beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevasrdien af fremferselsberettiget skattemasssigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat at
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvasrdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil vasre gasldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat.

/Endring i udskudt skat som f0lge af asndringer i skattesatser indregnes i resultatopg0relsen. For
indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaeldsforpligtelser

Gasld i evrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vasrdi.

Statsautoriseret revisionsvirksomhed



Resultatopgorelse for

1. januar 2015 - 31. december 2015

Note

DRIFTSRESULTAT

2015

36.688

2014

508.817

1 Andre finansielle indtasgter

2 Andre finansielle omkostninger

ORDIN/ERT RESULTAT FOR SKAT

0

-18.391

18.297

7.341

0

516.158

3 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vasrdis metode

Overfort resultat

DISPONERET I ALT

5.118

23.415

137.595

36.203

-150.383

23.415

516.158

98.400

513.817

-96.059

516.158

Hortzberg
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Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

10

Note

ANUEGSAKTIVER

Finansielle anlasgsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

2015

795.309

2014

1.181.106

795.309 1.181.106

Anlaegsaktiver i alt 795.309 1.181.106

OMS/ETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

Tilgodehavender has tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

129.258

7.118

0

0

136.376

Likvide beholdninger:

Likvide midler 207.790 234.373

Omsaetningsaktiver i alt 344.166 234.373

AKTIVER I ALT 1.139.475 1.415.479

Mortzbefcf
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Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

11

Note 2015 2014

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vasrdis metode

Overf0rt resultat

Ekstraordinasrt udbytte

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

KORTFRISTEDE G/ELDSFORPLIGTELSER

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Gseld til tilknyttede virksomheder

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

125.000

685.121

215.827

-26.568

137.595

1.136.975

2.500

0

2.500

1.139.475

125.000

648.918

366.210

0

98.400

1.238.528

5.000

171.951

176.951

1.415.479

Hortzberc|
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Noter

12

2015

1 ANDRE FINANSIELLE INDTVEGTER

Renter, tilknyttede virksomheder

2 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renter, tilknyttede virksomheder

0vrige finansielle omkostninger

3 SKAT AF ARETS RESULTAT

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst -5.118

-5.118

2014

7.341

0

18.339

52

18.391

7.341

0

0

0

Hortzberey
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Noter

13

FINANSIELLE ANUEGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2015

Op- og nedskrivninger pr. 1 .januar 2015

Arets resultat

Udbetalt udbytte i regnskabsaret

Udbytte for regnskabsaret

Op- og nedskrivninger i aret

Op- og nedskrivninger pa afgang i aret

Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015

Bogfert vaerdi pr. 31. december 2015

Kapitalandele i
tilknyttede

virksomheder

532.188

0

0

532.188

648.

36.

-422.

263.'

795.;

.918

.203

.000

0

0

0

121

309

Tilknyttede virksomheder:

Martin Juul Fotografi ApS

Hjemsted

Kobenhavn

Ejerandel

100%

Hortzberg
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Noter

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter
indre vasrdis metode

Overf0rt resultat

Ekstraordinsrt udbytte

Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Pr. 01.01.2015

125.000

648.918

366.210

0

98.400

1.238.528

Udbetalt
udbytte

0

0

0

-26.568

-98.400

-124.968

Forslag til
arets resultat-

fordeling

0

36.203

-150.383

0

137.595

23.415

Pr. 31.12.2015

125.000

685.121

215.827

-26.568

137.595

1.136.975

Der har ikke vasret asndringer i selskabskapitalen i de sidste 5 ar.

Selskabskapitalen bestar af 125.000 anparter a nominelt kr. 1.
Ingen anparter er tillagt sasrlige rettigheder.
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